
Id: APPQU-QDYYI-OZOCJ-NPECF-OOXJN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XL/305/2010
RADY GMINY CHYBIE

z dnia 4 listopada 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie : zatwierdzenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Chybiu 

Działając na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust.2 pkt 2, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) Rada Gminy Chybie uchwala : 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Chybiu, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
XVII/119/04 Rady Gminy Chybie z dnia 12 lipca 2004r w sprawie zatwierdzenia Statutu Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Chybiu, wprowadza się następujące zmiany : 

1. w § 2 : 

a) ust. 4 otrzymuje brzmienie : „ 4. Ośrodek realizuje zadania wynikające z ustawy z dnia 7 września 2007r 
o pomocy osobom uprawnionym do alimentów ( Dz.U. z 2009r Nr 1 , poz. 7, z późn. zm. )”, 

b) dodaje się ust. 5 w brzmieniu : „5. Ośrodek realizuje zadania własne gminy wynikające z ustawy z dnia 29 lipca 
2005r o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie ( Dz. U. Nr 180 poz. 1493, z późn. zm. ),” 

2. § 5a otrzymuje brzmienie : „ Ośrodek zapewnia obsługę organizacyjno-techniczną Gminnego Zespołu 
Interdyscyplinarnego. ” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Chybie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczacy RG Chybie 

Mirosław Wardas


